

Ape : 4639B

46400 ST CERE

Bon de Livraison		25011403	du	21/01/2025			
084034-0	LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI			12,000	LITRE	0,898	10,77 1
52140	AMANDES EMONDEES BLANCHES 1 KG #####	3,00		3,000	KG	14,861	44,58 1
52438	NOISETTES ENTIERES EMONDEES 1KG	1,00		1,000	KG	17,561	17,56 1
52438	NOISETTES ENTIERES EMONDEES 1KG #####	1,00		1,000	KG	17,561	17,56 1
	Palette n°10						
BE02	BEURRE 250 G VACHETTE *			10,000	KG	9,970	99,70 1
084211	CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L			12,000	1L	4,777	57,32 1
10002110	YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME (5 % DE FRUITS) NOVA 4 X 125 G DLC	1,00		1,000	4	0,976	0,98 1
10000403	LONGUE YAOURT NATURE SOURCE DE CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE D NOVA 4 X 125 G * DLC LONGUE	1,00		1,000	4	0,986	0,99 1
8722	OEUF JAUNE LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC	3,00		3,000	1L	9,723	29,17 1
50081693	PUREE MANGUE SURGELEE ANDROS 1 KG	2,00		2,000	KG	8,297	16,59 1
	Palette n°9						

Code Article	Libellé Article	Nombre	Qté / Poids	Un.	Prix Un.	Montant HT	T
--------------	-----------------	--------	-------------	-----	----------	------------	---

Condition de Paiement :

TRAITE LCR

Date d'échéance : 10/02/2025 10 JOURS FIN DE DECADE

Solde Client : 1 475,69 €

Base H.T.

566,20

Total H.T.

566,20

1 Tva 5,50 %

31,14

Total T.T.C.

597,34 €

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE : En application de la loi 80-335, du 12 mai 1980, les marchandises restent la propriété du vendeur jusqu'au paiement intégral de leur prix. Les risques afférents aux dites marchandises sont transférés à l'acheteur de la livraison. **SIRET 801 124 116 00014**

RIB : BNP PARIBAS : FR76 3000 4019 6900 0101 0990 170